ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MONTANHAS

RESULTADO DA ANÁLISE DOS
RECURSOS

PROCESSO SELETIVO DO EDITAL Nº
002/2020

  A Comissão de Seleção

Simplificada, nomeada através da Portaria nº

001/2020, realizou a análise dos recursos

apresentados contra o Resultado Final do

Processo Seletivo, chegando à seguinte

conclusão:

Candidata: Alvaneide Medeiros de Souza
Recurso contra a análise da experiência
profissional. Resultado: Indeferido. O
recurso foi indeferido tendo em vista que
não trouxe elementos suficientes para
reanálise. Para a validade dos
documentos apresentados para
experiência profissional, o Edital n.º
002/2020 estabelece que a pontuação
será considerada a cada 06 (seis) meses,
sendo imprescindível que as declarações
apresentadas pela candidata
demonstrasse tais períodos para fins de
contagem, sendo de sua responsabilidade
a apresentação no momento da inscrição,
não sendo possível fazê-lo nesse
momento do certame.

Candidata: Fernanda Luiz do Rosário
Recurso contra a análise da experiência
profissional. Resultado: Indeferido. O
recurso foi indeferido tendo em vista que
não trouxe elementos suficientes para
reanálise. Para a validade dos

documentos apresentados para
experiência profissional, o Edital n.º
002/2020 estabelece que a pontuação
será considerada a cada 06 (seis) meses,
sendo imprescindível que as declarações
apresentadas pela candidata
demonstrasse tais períodos para fins de
contagem, sendo de sua responsabilidade
a apresentação no momento da inscrição,
não sendo possível fazê-lo nesse
momento do certame.

  Publique-se o resultado dos

recursos para conhecimento dos(as)

candidatos(as) e, em seguida, homologue-se

para chamamento dos aprovados.

Montanhas / RN 07 de julho de 2020

Daniel de Mesquita Ferraz

Presidente

Gilvania Coutinho da Silva

Membro

Deyvid Thierry de Oliveira Silva

Membro